
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 сентября 2022 г.  № 25/179 

 
г. Богданович 

 

О месте размещения копии второго экземпляра  

протокола  Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования на выборах Губернатора Свердловской 

области  11 сентября 2022 года 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 69 Федерального закона от 

12.06.2002 г. № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 

статьи 88 Избирательного кодекса Свердловской области Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Заверенную копию второго экземпляра протокола Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования 

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде в здании 

администрации городского округа Богданович, расположенном по адресу: 

Свердловская область, г. Богданович, ул. Советская, д.3, 2 этаж. 

2. Секретарю Софрыгиной Л.Г. обеспечить изготовление копии второго 

экземпляра протокола Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии об итогах голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области и размещение в указанном месте для всеобщего 

ознакомления. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Болдырева В.А. 

Председатель  

 

Секретарь                                                  

 Е.В. Собянина 

 

Л.Г. Софрыгина 



 2 

   

   
 


